
UCHWAŁA NR XXXI/............ /2021 DRUK............

RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 25 lutego 2021 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Ustronie Morskie na 2021 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020r. poz. 713,poz.l378) oraz art.211 ust.4, art. 212 ust.lpkt 1,2,3.4,5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz.869, poz.1649, z 2020r. poz.284, poz.374,poz.568 ,poz.695, 
poz.l 175,poz.2320).
Rada Gminy Ustronie Morskie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami:
1) Dochodami budżetu w kwocie 38.691.750,27 zł

- z tego:
a) dochody bieżące 34.736.005,27 zł
b) dochody majątkowe 3.955.745,00 zł

2) Wydatkami budżetu w kwocie 38.941.750,27 zł
- z tego:
a) wydatki bieżące 34.527.057,80 zł
b) wydatki majątkowe 4.413.692,47 zł

§ 4. Deficyt budżetu w kwocie - 250.000,00 zł
który' zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : kredytu

§ 5 Przychody i rozchody zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do Uchwały Nr XXVI/209/2020+ Rady Gminy Ustronie 
Morskie z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na 2021 rok

1 .przychody 1.500.000,00 zł

2. rozchody 1. 250 000,00 zł

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morski.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, stanowi podstawę do korekty planu finansowego budżetu oraz podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego craz w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Ustronie Morskie.

Strona 1 z 2



UZASADNIENIE NA DZIEŃ 25.02.2021 R.

I. Zmiany po stronie dochodów:

1. Dział 852, rozdział 85216 założenie planu w związku z wystawioną decyzją na zwrot 
nienależnie wypłaconego zasiłku stałego za okres 11-12/2020 rok,( jednostka GOPS).

Zmiany po stronie wydatków:

1. Dział 700, rozdział 70005- korekta paragrafu klasyfikacji budżetowej było § 4900 
(pokrycie zobowiązań zakładów opieki zdrowotnej) winno być 4590 kary i 
odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych -kwota 250.750,00zł

2. Dział 754, rozdział 75415- korekta paragrafu klasyfikacji budżetowej było § 6050 
( wydatki inwestycyjne ) winno być 6060 wydatki na- zakupy inwestycyjne -  kwota 
50.000,OOzł

3. Dział 851, rozdział 85195- korekta zapisu klasyfikacji budżetowej dotyczy planu na 
odpis na ZFŚS było w § 4410 ( podróże służbowe ) winno być w § 4440- kwota 
3.101,OOzł

4. Dział 852, rozdział 85216- założenie planu w związku z wystawioną decyzją na 
nienależnie wypłacony zasiłek stały za okres 11-12/2020 rok,( jednostka GOPS) - 
kwota 181,OOzł par.0940

5. Dział 921, rozdział 92109- korekta zapisu klasyfikacji budżetowej dotyczy planu na 
ubezpieczenie mienia było w § 4300( pozostałe usługi) winno być w § 4430 -kwota 
4.200,OOzł

6. Dział 926, rozdział 92601- korekta zapisu klasyfikacji budżetowej dotyczy planu na 
zadanie związane z umową administracyjna oprogramowania ESOK (10m-cy x 950zł + 
2 m-ce x 475zł) było w § 4270 winno być w § 4300 (jednostka GOSiR) -kwota 
10.450,OOzł.

Strona 2 z 2



Załącznik nr 01 do Uchwały nrXXX/....../2021
Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 25-02-2021 roku

ZMIANY W DOCHODACH GMINY USTRONIE MORSKIE W 2021 ROKU

Razem: 38 691 569,27 181,00 38 691 750,27

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 315 983,27 181,00 316 164,27

85216 Zasiłki stałe 89 343,00 181,00 89 524,00

0940 Wpływy z roziiczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 181,00 181,00

Razem: 38 691 569,27 181,00 38 691 750,27

Strona 1 z 1



Załącznik m2 do Uchwały nr XXX/..... /2021
Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 25-02-2021 rok

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW W BUDŻECIE GMINY USTRONIE MORSKIE W 2021 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 519 845,00 0,00 519 845,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 422 845,00 0,00 422 845,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 0,00 250 750,00 250 750,00

4900 Pokrycie zobowiązań zakładów opieki zdrowotnej 250 750,00 -250 750,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 889 446,00 0,00 889 446,00

75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 439 600,00 0,00 439 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -50 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 863 173,00 0,00 863 173,00

85195 Pozostała działalność 353 173,00 0,00 353 173,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 101,00 -3 101,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 3 101,00 3 101,00

852 Pomoc społeczna 1 430 724,27 181,00 1 430 905,27

85216 Zasiłki stale 99 343,00 181,00 99 524,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 181,00 181,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 826 001,00 0,00 1 826 001,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 061 703,02 4 200,00 1 065 903,02

4430 Różne opłaty i składki 0,00 4 200,00 4 200,00

92195 Pozostała działalność 498 687,98 -4 200,00 494 487,98

4300 Zakup usług pozostałych 26 643,00 -4 200,00 22 443,00

926 Kultura fizyczna 3 645 816,00 0,00 3 645 816,00

92601 Obiekty sportowe 3 447 816,00 0,00 3 447 816,00

4270 Zakup usług remontowych 49 200,00 -10 450,00 38 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 368 700,00 10 450,00 379 150,00

Razem: | 38 941 565,27 | 181,00| 38 941 750,27|

Strona 1 z 1


